
— 16657 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

3357

UCHWA£A Nr XI/52/2007 RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA

z dnia 13 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi o przebiegu:
granica powiatu s³upeckiego - Anielewo - do drogi powiatowej Nr 3090 P

Poz. 3357

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) i 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o
drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.)
Rada Miejska Zagórowa uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarz¹du Powiatu
S³upeckiego zawartej w uchwale Nr 67/07 z dnia 23 sierpnia
2007r. Rada Miejska Zagórowa zalicza do kategorii dróg
gminnych dotychczasow¹ drogê powiatow¹ Nr 2903P o prze-
biegu: granica powiatu s³upeckiego - Anielewo - do drogi
powiatowej Nr 3090 P Giza³ki - Wierzchy - £ukom - Zagórów.

2. Szczegó³owe po³o¿enie i przebieg drogi wskazanej w
ust. 1 oznaczone jest na mapie ewidencyjnej w skali 1:50.000,
stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Zagórów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Bartecki



— 16658 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 Poz. 3357



— 16659 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 Poz. 3357


